



DODATEK Č. 2

ke Smlouvě o dílo, uzavřené dne 2.6.2020 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1.	Obchodní název:	Roddom s.r.o.
	IČ:	60486431
	DIČ:	CZ60486431
	Sídlo / místo podnikání:	K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
	Zapsán v obchodním rejstříku:	Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 27069
	číslo účtu:	[REDACTED]
	vedený u:	KB a.s.
	Zastoupená:	jednatel
	Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:	Jan Břížďala Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
	Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:	Jan Břížďala Telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

1.2.	objednatel: se sídlem: statutární zástupce: telefon: IČ: bankovní spojení: číslo účtu:	Městská část Praha-Zbraslav Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav [REDACTED] 002 41 857 Česká spořitelna, a.s. [REDACTED]
------	---	--

dále jen „objednatel“

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 2.6.2020 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o dílo s názvem "Sanace rozvodů vody a odpadu v Mateřské škole Nad Parkem" (dále jen „Smlouva“), kterou tímto dodatkem mění následovně:

II. PŘEDMĚT DODATKU-ZMĚNY PŮVODNÍ SMLOUVY

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. 5 odst. 5.1 („Cena za dílo“) Smlouvy se mění takto:

5.1 *Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně stavebních prací ve výši*


CELKEM včetně DPH: 1 934 956, 22 Kč
(slovy jeden milion devět set třicet čtyři tisíce devět set padesát šest korun českých
dvacet dva haléře)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn, platná a právně účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží každý jeden výtisk.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v tomto dodatku uvedené nejsou obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a vyslovují souhlas s tím, aby tento dodatek byl bez dalšího zveřejněn.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou seznámeny s jeho obsahem, jeho obsahu rozumějí, že byl uzavřen po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 01. 09. 2020

Za objednatele:


Ing. Zuzana Vejvodová
Starostka MČ Praha- Zbraslav


Za zhotovitele:


Jan Břížd'ala
Jednatel společnosti

Schváleno usnesením
RMČ / ZMČ Praha - Zbraslav

číslo 12 21 327 20


ze dne 17. 8. 2020

za správnost: 

IDDS:
IČ:

zemap6w
002 41 857

Bankovní spojení:
DIČ:


CZ00241857

datum 10.08.2020

Akce:	Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav		
Registr. číslo projektu:			
SoD:	ze dne 2.6.2020		
Název změny:	Změnový list číslo 2		
Popis změny:	zdivo ytong	přidáno	
	revizní dvířka	přidáno	
	radon. izolace	přidáno	
	opláštění dešť.svd	přidáno	
Přílohy:	výkazy výměr		

Vliv na další profese:	Vlivu na jiné profese - ANO
------------------------	-----------------------------

Časový dopad změny:	Vliv na plánovaný HMG prací - NE
---------------------	----------------------------------

Orientační cenový dopad:	OBK + DL	bez DPH		26 198,00 Kč
	VRN	bez DPH	5%	1 309,90 Kč
	Celkem	bez DPH		27 508 Kč

Se změnovým listem souhlasí:

Projektant:	[redacted] Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, Chrudim		
TDI:	[redacted]		
Objednatel: MČ Zbraslav	Ing. Zuzana Vejvodová - starostka	[redacted]	[redacted]
	zastoupena : [redacted]	[redacted]	[redacted]
Zhotovitel: Roddom s r.o.	Jan Břížd'ala - jednatel	[redacted]	[redacted]
	[redacted] - stavbyvedoucí	[redacted]	[redacted]

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav

Objekt:

1 - Stavební a ZTI

KSO:

Místo: Praha - Zbraslav

CC-CZ:

Datum: 04.05.2020

Zadavatel:

MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Roddom s.r.o., K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČ:

60486431

DIČ:

CZ 60486431

Projektant:

Projekce CZ s.r.o., Tovární 290, Chrudim

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. V. Švehla

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 198,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav

Objekt:

1 - Stavební a ZTI

Místo:

Praha - Zbraslav

Datum:

04.05.2020

Zadavatel:

MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5

Projektant:

Projekce CZ s.r.o.,
Tovární 290,
Chrudim

Uchazeč:

Roddom s.r.o., K Výtopně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 197,50

HSV - Práce a dodávky HSV

11 101,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

808,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 120,00

781 - Dokončovací práce - obklady

754,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9222,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů vody a kanalizace MŠ v Praze - Zbraslav

Objekt:

1 - Stavební a ZTI

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 04.05.2020

Zadavatel: MČ Praha - Zbraslav, Zbraslavské nám. 464, Praha 5

Projektant: Projekce CZ s.r.o.,
Tovární 290,
Chrudim

Uchazeč: Roddom s.r.o., K Výtopeně 1224, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 197,50

D HSV Práce a dodávky HSV 11 101,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 808,00

1	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 0,5*3,5*0,1	m3	0,175	3 636,00	636,00
2	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 0,5*3,5*0,25	m3	0,438	392,00	172,00

D Izolace 6 052,00

3		711191001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti a radonu 1x ALP, 1x modif.pás mineral	m2	13,600	445,00	6 052,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 241,50							
4	K	342272148	Příčky (YTONG) na tenké maltové lože, tloušťky příčky 50 mm	m2	0,900	650,00	585,00
5	K	342272148	Příčky (YTONG) na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm	m2	0,825	820,00	677,00
6	K	612231001	Montáž vnitřního zateplení z polyuret. desek do 40 mm 0,4*2,95*2	m2	2,360	340,00	802,40
7	K	763121213	Stěna předsažená ze sádrokart. desek jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm	m2	2,360	574,00	1 354,64
8	K	613321141r	Omítka dvouvrstvá včetně arm sítě	m2	2,360	348,50	822,46

D PSV Práce a dodávky PSV 5 120,00

9	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	7,000	340,00	2 380,00
10	M		plastová dvířka	kus	7,000	120,00	840,00
11	M		Přechodové lišty + prahy	kus	8,000	237,50	1 900,00

D 771 Podlahy z dlaždic 754,00

106	K	771573205	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených standardním lepidlem do 25 ks m2	m2	1,750	431,00	754,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 222,00

123	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	12,000	254,00	3 048,00
124	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba montér	hod	21,000	294,00	6 174,00